

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2024/12/12 Kopana sonda ulice Dukelská, Moravská Třebová

Objekt: 01 Sonda

Rozpočet: 01 Nabídkový rozpočet

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV				51 688,83
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				51 688,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		51 688,83 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

51 688,83 CZK

dne

Za objednatele

Popis stavby: 2024/12/12 - Kopana sonda ulice Dukelská, Moravská Třebová

Popis stavby:

Jedná se o zhotovení kopané sondy na ulici Dukelská ve městě Moravská Třebová.

Sonda má rozměry 2,0 x 2,0 m o hloubce 2,0 m.

Umístění sondy: asfaltová místní komunikace

Finální úprava: uvedení do původního stavu.

Popis objektu: 01 - Sonda

Popis rozpočtu: 01 - Nabídkový rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 986,90	58,0
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			17 925,93	34,7
5	Komunikace	HSV			3 776,00	7,3
Cena celkem					51 688,83	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/12/12	Kopana sonda ulice Dukelská, Moravská Třebová
O:	01	Sonda
R:	01	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	29 986,90						
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	7,50000	136,50	1 023,75	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.	den	1,00000	60,30	60,30	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek 2*2*(2-0,4)	m3	6,40000	2 392,00	15 308,80	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				6,40000					
4	131301209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,40000	m3	6,40000	298,70	1 911,68	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				6,40000					
5	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m 2*2*4	m2	16,00000	128,50	2 056,00	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				16,00000					
6	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 16,00000	m2	16,00000	49,70	795,20	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				16,00000					
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,40000	m3	6,40000	170,50	1 091,20	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				6,40000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/12/12	Kopana sonda ulice Dukelská, Moravská Třebová
O:	01	Sonda
R:	01	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,40000	m3	6,40000	136,00	870,40	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				6,40000					
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,40000	m3	6,40000	20,20	129,28	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				6,40000					
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 2*2*(2-0,4)	m3	6,40000	159,00	1 017,60	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				6,40000					
11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,40000	m3	6,40000	604,00	3 865,60	800-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				6,40000					
12	583323602R_PK	Kamenivo těžené 0/63 - MATERIÁL NA ZÁSYP ZÁSAHU VE VOZOVCE Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,40000	t	6,40000	290,17	1 857,09		Vlastní	Kalkul
				6,40000					
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				17 925,93			
13	113107330R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm 2*2	m2	4,00000	333,00	1 332,00	822-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				4,00000					
14	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm 3*3	m2	9,00000	259,50	2 335,50	822-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				9,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/12/12	Kopana sonda ulice Dukelská, Moravská Třebová
O:	01	Sonda
R:	01	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody 4*3	m	12,00000	85,30	1 023,60	822-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				12,00000					
16	979990112R00	Poplatek za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	3,52000	2 825,00	9 944,00	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
17	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	4,62000	158,50	732,27	822-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
18	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	4,62000	501,00	2 314,62	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
19	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,24000	26,40	243,94	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 5 Komunikace						3 776,00			
20	564762113R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhuštění 220 mm kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěr), s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 4,00000	m2	4,00000	373,00	1 492,00	822-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				4,00000					
21	565310014R00	Podklad z asfaltového recyklátu tloušťka po zhuštění 80 mm s rozprostřením a zhuštěním Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 4,00000	m2	4,00000	163,50	654,00	822-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				4,00000					
22	567122112R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 130 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním, ošetřením povrchu podkladu vodou Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 4,00000	m2	4,00000	407,50	1 630,00	822-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				4,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/12/12	Kopana sonda ulice Dukelská, Moravská Třebová
O:	01	Sonda
R:	01	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	573231127R00	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,70 kg/m2 bez posypu kamenivem Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,00000	m2	9,00000	21,40	0,00	822-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
24	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,00000	m2	9,00000	970,00	0,00	822-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
25	577151123R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 4,00000	m2	4,00000	1 215,00	0,00	822-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
26	599142111R00	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm Včetně odstranění zvětralé asfaltové zálivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou zálivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drtí. Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 12,00000	m	12,00000	172,50	0,00	822-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Celkem						51 688,83			